gymfed

OWVL

rope skipping

C - 15+ VROUWEN - ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

CONSTANDT Cameron
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
17

DEPOORTERE Zoe
MOVING BAASRODE vzw
1

LINGIER Yael
JUMPFUN
28

HAP Jalila
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
20

VAN LANGENHOVE Lise
MOVING BAASRODE vzw
1

VAN DEN BORRE Melanie
MOVING BAASRODE vzw
2

ALLY Noor
JUMPFUN
7

PAREWYCK Lore
MOVING BAASRODE vzw
14

GEUVENS lJitse
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
21

MYLLE Hanne
JUMPFUN
23
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17/11/2018 - 17/11/2018 / Gent

SPEED 30"

skips 78.00
ded 0.00
T 390.00
skips 79.50
ded 0.00
T 397.50
skips 76.00
ded 0.00
T 380.00
skips 84.00
ded 0.00
T 420.00
skips 81.00
ded 0.00
T 405.00
skips 75.00
ded 0.00
T 375.00
skips 82.00
ded 0.00
T 410.00
skips 73.00
ded 0.00
T 365.00
skips 80.00
ded 0.00
T 400.00
skips 85.00
ded 0.00
T 425.00
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ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

266.00
0.00

319.20

270.00
0.00

324.00

281.00
0.00

337.20

284.00
0.00

340.80

266.00
0.00

319.20

259.00
0.00

310.80

286.00
0.00

343.20

254.00
0.00

304.80

272.00
0.00

326.40

269.00
0.00

322.80

FREE STYLE

diff 167.33
crea 171.55
ded 0.00
T 677.76
diff 144.00
crea 176.58
ded 25.00
T 591.16
diff 146.49
crea 173.75
ded 25.00
T 590.48
diff 146.91
crea 152.69
ded 32.50
T 534.20
diff 142.18
crea 136.25
ded 0.00
T 556.86
diff 148.59
crea 144.02
ded 0.00
T 585.22
diff 138.16
crea 129.05
ded 25.00
T 484.42
diff 160.81
crea 147.13
ded 25.00
T 565.88
diff 117.75
crea 140.46
ded 12.50
T 491.42
diff 102.60
crea 122.76
ded 0.00
T 450.72

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B- en C-niveau

TOTAL

1386.960

1312.660

1307.680

1295.000

1281.060

1271.020

1237.620

1235.680

1217.820

1198.520

created with ScoreExpress



PLACE

gymfed

OWVL

rope skipping

PARTICIPANT

DEZUTTER Manon
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
24

DE CLERCQ Felien
MOVING BAASRODE vzw
4

DE VOS Magalie
RSC THE HANDLES vzw
41

SAEYS Nore
MOVING BAASRODE vzw
13

ARDIES Annemarie
JUMPFUN
8

WITTOUCK Meike
JUMPFUN
26

GHIJSELYNS Camille
RECREAN SKIPPERS vzw
9

VAN GROOTENBRULLE Laura
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
39

BALDAN Nisrine
MOVING BAASRODE vzw
3

CASAER Manou
SIPIRO vzw
16

TEMPELAERE Eliora
JUMPFUN
19
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17/11/2018 - 17/11/2018 / Gent

SPEED 30"

skips 83.00
ded 0.00
T 415.00
skips 71.00
ded 0.00
T 355.00
skips 65.00
ded 0.00
T 325.00
skips 79.00
ded 0.00
T 395.00
skips 79.00
ded 0.00
T 395.00
skips 74.00
ded 0.00
T 370.00
skips 76.00
ded 0.00
T 380.00
skips 70.00
ded 0.00
T 350.00
skips 82.00
ded 0.00
T 410.00
skips 69.00
ded 0.00
T 345.00
skips 77.00
ded 0.00
T 385.00
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ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

253.00
0.00

303.60

241.00
0.00

289.20

256.00
0.00

307.20

264.00
0.00

316.80

280.00
0.00

336.00

231.00
0.00

277.20

239.00
0.00

286.80

227.00
0.00

272.40

263.00
0.00

315.60

210.00
0.00

252.00

261.00
0.00

313.20

FREE STYLE

diff 131.08
crea 145.00
ded 37.50
T 477.16
diff 132.74
crea 147.36
ded 12.50
T 535.20
diff 108.43
crea 130.24
ded 0.00
T 477.34
diff 97.06
crea 123.84
ded 25.00
T 391.80
diff 95.54
crea 122.40
ded 37.50
T 360.88
diff 109.55
crea 149.38
ded 37.50
T 442.86
diff 113.59
crea 124.80
ded 37.50
T 401.78
diff 117.20
crea 128.55
ded 37.50
T 416.50
diff 82.33
crea 107.43
ded 37.50
T 304.52
diff 127.02
crea 137.65
ded 50.00
T 429.34
diff 81.76
crea 118.03
ded 37.50
T 324.58

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B- en C-niveau

TOTAL

1195.760

1179.400

1109.540

1103.600

1091.880

1090.060

1068.580

1038.900

1030.120

1026.340

1022.780

created with ScoreExpress



PLACE

gymfed

OWVL

rope skipping

PARTICIPANT

SCHOLLAERT Lune
SIPIRO vzw
34

VAN DAMME Febe
RECREAN SKIPPERS vzw
6

DE GEEST Sarah
SIPIRO vzw
29

STRAGIER Ina
JUMPFUN
30

D'HAENE Isolde
JUMPFUN
5

FIEUW Lotte
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
36

DELHIJ Helena
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
37

HEIJSE Leonie
RECREAN SKIPPERS vzw
12

CHIRIVI' Emilia
SIPIRO vzw
25

D'HAESELEIR Lisa
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
40

WILLOCKX Linde
LOCOMOQOTION RS ZOTTEGEM
33
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17/11/2018 - 17/11/2018 / Gent

SPEED 30"

skips 71.00
ded 0.00
T 355.00
skips 74.00
ded 0.00
T 370.00
skips 56.00
ded 0.00
T 280.00
skips 74.00
ded 0.00
T 370.00
skips 83.00
ded 0.00
T 415.00
skips 70.00
ded 0.00
T 350.00
skips 55.50
ded 0.00
T 277.50
skips 65.00
ded 0.00
T 325.00
skips 71.00
ded 0.00
T 355.00
skips 64.00
ded 0.00
T 320.00
skips 71.00
ded 0.00
T 355.00
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ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

238.00
0.00

285.60

271.00
0.00

325.20

226.00
0.00

271.20

254.00
0.00

304.80

253.00
0.00

303.60

238.50
0.00

286.20

224.00
0.00

268.80

253.00
0.00

303.60

256.00
0.00

307.20

223.00
0.00

267.60

240.00
0.00

288.00

FREE STYLE

diff 90.00
crea 117.90
ded 17.50
T 380.80
diff 90.89
crea 120.61
ded 50.00
T 323.00
diff 125.09
crea 114.74
ded 12.50
T 454.66
diff 103.58
crea 112.40
ded 62.50
T 306.96
diff 92.46
crea 96.33
ded 62.50
T 252.58
diff 74.56
crea 121.50
ded 37.50
T 317.12
diff 115.24
crea 102.86
ded 25.00
T 386.20
diff 66.37
crea 106.83
ded 25.00
T 296.40
diff 75.23
crea 96.65
ded 45.00
T 253.76
diff 83.58
crea 120.44
ded 40.00
T 328.04
diff 81.93
crea 114.51
ded 62.50
T 267.88

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B- en C-niveau

TOTAL

1021.400

1018.200

1005.860

981.760

971.180

953.320

932.500

925.000

915.960

915.640

910.880

created with ScoreExpress



PLACE
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rope skipping

PARTICIPANT

VAN DRIESSCHE Kato
RECREAN SKIPPERS vzw
15

DESMEDT Sarah
SIPIRO vzw
18

SEVERS llke
RECREAN SKIPPERS vzw
10

GOETHALS Viktor Camille
SIPIRO vzw
35

DE RUYCK Sara
RSC THE HANDLES vzw
31

VANDEPUTTE Margaux
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
38

VANTOMME Lien
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
32

SPEED 30"

skips 68.00
ded 0.00
T 340.00
skips 56.00
ded 0.00
T 280.00
skips 63.00
ded 0.00
T 315.00
skips 66.00
ded 0.00
T 330.00
skips 69.00
ded 0.00
T 345.00
skips 47.00
ded 0.00
T 235.00
skips 66.00
ded 5.00
T 305.00
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ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

224.00
0.00

268.80

212.00
0.00

254.40

221.00
0.00

265.20

234.00
5.00

274.80

218.00
0.00

261.60

194.00
0.00

232.80

205.00
0.00

246.00

FREE STYLE

diff 75.11
crea 107.99
ded 37.50
T 291.20
diff 95.22
crea 129.37
ded 50.00
T 349.18
diff 77.62
crea 92.86
ded 25.00
T 290.96
diff 74.12
crea 82.65
ded 25.00
T 263.54
diff 72.17
crea 92.05
ded 37.50
T 253.44
diff 92.61
crea 105.08
ded 35.00
T 325.38
diff 41.64
crea 99.11
ded 62.50
T 156.50

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B- en C-niveau
OWVL

17/11/2018 - 17/11/2018 / Gent

TOTAL

900.000

883.580

871.160

868.340

860.040

793.180

707.500

created with ScoreExpress



